
Hristiyanlık, emperyalizm için
uydurulmuş bir kılıf değil mi?
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Dünya tarihini araştırırken, zamanında dünyaya
yayılmış güçlere, yani imparatorluklara özellikle

dikkat ederiz. 



Yeni stratejisine temel kurmak için ise,
Konstantin bir rüya gördüğünü iddia etti. Bu
rüyasında, sözde bir çarmıh görülmüştü ve bu
çarmıh için tüm dünyayı ele geçirmesi için ona
kehanet verilmişti. İsa’nın gerçek imanlıları
baştan anlar ki bu fikrin kendisi büyük bir
yalandır, çünkü İsa’nın öğretilerine doğrudan
ters düşer.

Konstantin’in yetkisi altında kurulan yeni din,
zamanla roman katolik kilisesine dönüştü ve
‘kutsal’ roma imparatorluğunu tekrar canlandırdı.
Konstantin, Roma imparatorluğunu geri
birleştirmekte başarılı olmuş olsa bile, bu dinen
sapkın imparatorluk tarihin en korkunç vahşet ve
zulümleri işlemişlerdir (örneğin Haçlı Seferleri ve
Roma engizisyonunu). Batılaşmış emperyalizm,
imanın her bir öğretisini çiğnerken hristiyanlık
kılıfına sığınarak faaliyetlerine devam etti.

Babil İmparatorluğu Perslere, Pers imparatorluğu Yunanlara, Yunan
İmparatorluğu Romalılara, Roma İmparatorluğu yenilerek benzeri şekilde tarih
devam etti; ne var ki bu imparatorluklardan hiçbirinin hristiyanlıkla bir alakası
yoktu.

İsa Mesih’in yeryüzünde olduğu o zamanlar, Roma dünyada insanlar arasında en
güçlü hükümetti. Aynı zamanda Roma, İsa’ya ve onun izinden gidenlere karşı
çıkmak için elinden geleni yaptı. Ne var ki İsa’nın takipçileri artmaya devam
ederken, Roma’nın gücü giderek azalıyordu. 4. Yüzyıl başlarına yakın, genç
imparator Konstantin Roma’yı tekrar birleştirip gücünü geri getirmenin sadece tek
bir yöntemi olduğuna karar verdi: Hristiyanlara karşı çıkmayı bırakıp, yerine onlara
katılıyormuş süsü vermek.



(Luka 17:20-21) Ve Ferisiler tarafından, Allah’ın Krallığı ne zaman gelir diye
kendisine sorulduğunda, onlara cevap verip dedi ki, Allah’ın Krallığı gözle
görülür bir şekilde gelmez; Ne de, İşte burada! ya da, işte şurada! diyecekler,
çünkü, işte, Allah’ın Krallığı içinizdedir.
 (Yuhanna 18:36) İsa cevap verdi: Benim krallığım bu dünyadan değildir;
krallığım bu dünyadan olsaydı, yandaşlarım Yahudiler’e teslim edilmemem için
savaşırlardı; ama şimdi benim krallığım buradan değildir.

Konstantin bu sözleri okumuş, inanmış ve yüreğine işlemiş olsaydı şu an dünya
çok daha iyi bir yer olabilirdi. Kutsal Kitap imanlılAarı bu sözleri okumuş, ve
herkesin olduğu kadar onlar da batı emperyalizmine karşılardır. İsa imanlılarıyla
karşılaştığınızda hemen onların Katolik olduklarını düşünmemekte fayda var.
Milyonlarca Hristiyan, Katolizmi yanlış bir din olarak görüyor. Çoğumuz sadece
Kutsal Kitapta yazılı İsa’nın sözlerine inanıyor.

Tekrar dikkatinizi çekerim ki gerçek imanlılar bu ‘sözde’ kiliselerin yalanlarına
aldanmamış, onların öğretilerinden özgür kalmışlardır. Eğer Konstantin Kutsal
Kitap’ı okumuş olsaydı, İsa’nın bu sözlerini görürdü:

(Matta 5:43-44) Komşunu seveceksin ve düşmanından nefret edeceksin,
denildiğini işittiniz. Ama size derim ki, Düşmanlarınızı sevin, size lanet edenleri
kutsayın, sizden nefret edenlere iyilik edin, ve size kinle davrananlar ve size
zulmedenler için dua edin;


